1/1

  TỜ TRÌNH

V/v:  Thông qua việc đăng ký giao dịch chứng khoán trên thị trường Upcom

cho cổ phiếu của PVTrans Pacific

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

Hội đồng Quản trị báo cáo và kính trình Đại hội đồng cổ đông về việc đăng ký

niêm yết chứng khoán cho cổ phiếu của Công ty CP Vận tải Dầu khí Thái Bình Dương

(PVTrans Pacific) với các nội dung như sau:

Công ty PV Trans Pacific hiện là công ty đại chúng quy mô lớn và đã được đăng

ký lưu ký chứng khoán tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam với vốn điều lệ

                đồng, tương đương      5.028 cổ phiếu.

Theo quy định tại Thông tư 180/2015/TT-BTC ngày 13/11/2015 của Bộ Tài

Chính, tất cả các công ty đại chúng chưa niêm yết mà không/chưa đủ điều kiện niêm yết

trên Sở GDCK sẽ phải thực hiện đăng ký giao dịch trên hệ thống upcom trong vòng một

năm kể từ ngày 1/1/2016.

Việc tham gia ĐKGD cổ phiếu trên thị trường upcom trong điều kiện Pacific chưa

đáp ứng đủ yêu cầu niêm yết trên sàn giao dịch chứng khoán sẽ đáp ứng một phần nhu

cầu giao dịch cổ phiếu của Pacific cho các cổ đông, tăng cường quảng bá hình ảnh của

Pacific đến với nhà đầu tư và tăng khả năng huy động vốn của công ty.

 Do đó, Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua:

1  Đăng ký giao dịch chứng khoán trên thị trường Upcom cho cổ phiếu của

PVTrans Pacific trong năm   16

   Giao cho HĐQT triển khai thực hiện các công việc liên quan đến việc đăng ký

giao dịch chứng khoán trên thị trường Upcom theo đúng quy định.

Trân trọng./.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Minh

 TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp, Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2016

 TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ THẢO

  TỜ TRÌNH

V/v: Bầu thay thế Thành viên Ban Kiểm soát

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông về việc bầu thay thế thành

viên Ban Kiểm soát Công ty CP Vận tải Dầu khí Thái Bình Dương như sau:

Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013-2018 gồm 03 thành viên do Đại hội đồng Cổ

đông thường niên bầu ra bao gồm:

1. Ông Trần Minh Bằng – Trưởng Ban Kiểm soát (kiêm nhiệm), đại diện phần

vốn của Công ty CP Quản lý quỹ đầu tư Tài chính Dầu khí (PVFC Capital).

2. Bà Trương Thị Bích Hạnh - Thành viên Ban Kiểm soát (kiêm nhiệm), người

đại diện của Tổng Công ty CP Vận tải Dầu khí (PV Trans).

3. Bà Đỗ Thị Thanh Nga – Thành viên Ban Kiểm soát (kiêm nhiệm), người đại

diện của của Tổng Công ty CP Vận tải Dầu khí (PV Trans).

Trong năm 2016, Tổng Công ty PVTrans cử (1) ông Lê Trúc Lâm làm người đại

diện của PVTrans tại Pacific và giới thiệu với Đại hội đồng cổ đông để bầu làm

Thành viên Ban kiểm soát kiêm nhiệm thay cho bà Đỗ Thị Thanh Nga; và (2) bà

Vũ Thị Phượng làm người đại diện của PVTrans tại Pacific và giới thiệu với Đại hội

đồng cổ đông để bầu làm Thành viên Ban kiểm soát kiêm nhiệm thay cho bà

Trương Thị Bích Hạnh.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông tiến hành bầu thay thế thành

viên Ban kiểm soát công ty tại Đại hội đồng cổ đông năm 2016 với các nội dung như

trên.

Trân trọng./.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Minh

 TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp, Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2016

 TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ THẢO

Đính kèm:

- Lý lịch trích ngang của Ông Lê Trúc Lâm

- Lý lịch trích ngang của bà Vũ Thị phượng

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

I - Thông tin cá nhân

Họ và tên  :  Lê Trúc Lâm         Giới tính: Nam    Quốc tịch: Việt Nam

Sinh ngày  : 25/10/1981 tại Hà Nội.

Trình độ   : Thạc sỹ Quản trị dự án; Cử nhân Kinh tế

Ngoại ngữ  : tiếng Anh

II- Tóm tắt quá trình công tác

 Từ 09/2005 – 11/2006 : Nhân viên Kinh doanh- Công ty chuyển phát nhanh Alpha

T&M.

 Từ 11/2006 – 4/2010 : Chuyên viên Phòng Tổng hợp Pháp chế/Phó phòng

Thương Mại – Ban Tàu thuyền/Trợ lý Ban Tổng Giám đốc

– Tổng Công ty PVTrans.

Bí thư đoàn Cơ sở Tổng Công ty PVTrans (từ T12/2009)

 Từ 04/2010 – 04/2012 : Trợ lý Ban Tổng Giám đốc/Chuyên viên Ban Kỹ Thuật Vật

tư/Chuyên viên Ban Kế hoạch Đầu tư – Tổng Công ty

PVTrans

Bí thư đoàn Cơ sở Tổng Công ty PVTrans/Ủy viên Ban

chấp hành Đoàn Thanh Niên Tập đoàn Dầu khí Việt Nam

(Từ T08/2010)

 Từ 04/2012 – 03/2013 : Trưởng Phòng Kế hoạch – Ban Kế hoạch Đầu tư – Tổng

Công ty PVTrans

Bí thư đoàn Cơ sở Tổng Công ty PVTrans/Ủy viên Ban

chấp hành Đoàn Thanh Niên Tập đoàn Dầu khí Việt Nam

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Tổng Công ty PVTrans

(Từ T05/2012)

 Từ 03/2013 – Nay : Phó Trưởng Ban Kế hoạch Đầu tư – Tổng Công ty

PVTrans

Bí thư đoàn Cơ sở Tổng Công ty PVTrans/Ủy viên Ban

chấp hành Đoàn Thanh Niên Tập đoàn Dầu khí Việt Nam

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Tổng Công ty PVTrans

 TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

I - Thông tin cá nhân

Họ và tên  :  Vũ Thị Phượng         Giới tính: Nữ    Quốc tịch: Việt Nam

Sinh ngày  : 02/09/1981 tại Nam Định.

Trình độ   : Cử nhân Kinh tế Vận tải biển

Ngoại ngữ  : tiếng Anh

II- Tóm tắt quá trình công tác

 Từ 03/2000 – 06/2000 : Nhân viên bán hàng – Công ty Thăng Long (Bộ Công An)

– Chi nhánh Nam Định

 Từ 06/2000 – 4/2003 : Nhân viên Công ty Dịch vụ kinh doanh và quản lý chợ

Thành phố Nam Định – Tỉnh Nam Định

 Từ 04/2003 – 04/2006 : Nhân viên Công ty Vận tải Dầu khí – Chi nhánh Vũng Tàu.

 Từ 04/2006 – Nay : Chuyên viên Ban Kế hoạch Đầu tư – Tổng Công ty

PVTrans

 TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CP VTDK THÁI BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc